---

<sup>400</sup> **S 44:** Denique prefato sene secularibus se soluente rebus et Deo soli desideranti seruire 'in re' predicta sua omnia cum semetipso Eollano concedebat. Idcirco ego Eolla pro suscepta pecunia hanc donationem cum consensu fratrum regisque nostri Nunnani Wlferio in re prefata in possessionem perpetuam tradam. <http://www.anglo-saxons.net/hwaet/?do=seek&query=S+44> посечено 22. новембра 2013. године.

<sup>401</sup> **S 48:** Idcirco ego Osmundus, rogatus a comite meo Walhere ut sibi aliquantulam terram ad construendum in ea monasterium largire dignarer, cuius precibus accomodans eandem terram de qua suggerere uidebatur pro remedio anime mee imperpetuum tradens libenter inpendo, id est .xii. tributarios terre que appellatur Ferryng', cum totis ad eam pertinentibus rebus, campis, siluis, pratis, fluminibus, fontanis, et siluaticia Coponora et Titleham. <http://www.anglo-saxons.net/hwaet/?do=seek&query=S+48> и **S 108:** Ego Offa Rex Anglorum pro remedio anime mee . et pro Dei amore aliquam partem terre Sudsex'. sicut ante promisi omnipotenti Deo venerando episcopo Osualdo ad construendum in ea monasterium, basilicamque augendam, que divinis laudibus, et sanctorum honoribus servire videatur, imperpetuam attribuo possessionem. <http://www.anglo-saxons.net/hwaet/?do=seek&query=S+108> посечено 22. новембра 2013. године.

<sup>402</sup> **S 1184:** Eg[o] Oslac dux Suthsaxorum aliquam terrE partem pro remedio animE meae uenerabile ecclesiE sancti Pauli apostoli libenter concede id est duo nominibus Earnaleach TiEles ora cum omnibus ad eum pertinentibus rebus campis siluis. <http://www.anglo-saxons.net/hwaet/?do=seek&query=S+1184> посечено 22. новембра 2013. године. Cf. EHD, 504-5.

<sup>403</sup> **S 1257:** + Gislhere episcopus... <http://www.anglo-saxons.net/hwaet/?do=seek&query=S+1257> посечено 22. новембра 2013. године. Кетрин Кабит не сумња у аутентичност ове даровнице и као главни историјски извор за рад овог сабора наводи поменуту даровницу (S 1257). Cf. Cubbit, *Anglo-Saxon Church Councils*, 269.

<sup>404</sup> **S 1257:** ...insimul etiam cum consensu et consilio totius familiæ meæ quæ est . in Uuegerna civitate constituta . diligentissime scrutans cogitavi atque de pace . vel statu ecclesiastica rimatus sum . Equidem de aliquibus agellis conflictationis querulam cum Offano rege Merciorum dominoque dilectissimo nostro habuimus. Aiebat enim nos sine jure hereditario propinquai ejus Æðelbaldi scilicet regis hereditatem sub domin'i o injusto habere id est. in loco qui dicitur. æt Beafum . xc manentium . et in aliis multis locis . hoc est . æt Stretforda . xxx . cassatos. æt Sture . xxxviii . Simili etiam vocabulo . æt Sture in Usmerum . xiiii . manentium . æt Breodune . xii . in Homtune . xvii . cassatorum . Hæc autem præfata contentionis causa in sinodali conciliabulo demissa in loco qui dicitur æt Bregentforda... <http://www.anglo-saxons.net/hwaet/?do=seek&query=S+1257> посечено 22. новембра 2013. године. Међутим, код неких аутора је ова даровница поистовећена са S 1297. Cf. *English and Their Legacy*, 82.